SANZIONE PER OPERE DIFORMI    €    500,00 

ONERI PER SPESE TECNICHE PRATICA   € 1.000,00 

TOTALE COSTI STIMATI     € 1.500,00 

Tale importo è gia stato ipotizzato nella decurtazione del valore di stima, 

pertanto, si conferma il prezzo arrotondato da porre a base d’asta pari a € 

95.000,00 (novantacinquemilaeuro/00).    

- COMPARTO 5 

o identificativo immobile 507 identificativo catastale foglio 10 particella 

253 sub. 77.  

Si evidenzia che la disposizione interna degli spazi non è conforme a 

quanto indicato nel progetto autorizzato dal comune e a quanto

[...]

ONERI PER SPESE TECNICHE PRATICA CATASTALE €   400,00 

TOTALE COSTI STIMATI     € 1.954,00 

Tale importo è gia stato ipotizzato nella decurtazione del valore di stima, 

pertanto, si conferma il prezzo arrotondato da porre a base d’asta pari a € 

76.000,00 (settantaseimilaeuro/00). 

- COMPARTO 6 

o  identificativo immobile 607/a identificativo catastale foglio 

10 particella 252 sub. 39.  

Si evidenzia che la disposizione interna degli spazi non è conforme a 

quanto indicato nel progetto autorizzato dal comune; la difformità

[...]

ONERI PER SPESE TECNICHE PRATICA CATASTALE €   400,00 

TOTALE COSTI STIMATI     € 3.470,00 

Tale importo è gia stato ipotizzato nella decurtazione del valore di stima, 

pertanto, si conferma il prezzo arrotondato da porre a base d’asta pari a € 

45.000,00 (quarantacinquemilaeuro/00)  

Certo di aver chiarito quanto richiesto dall’Ill.mo Giudice D.ssa Antonia 

Palombella si deposita la nota per l’espletamento dell’incarico ricevuto. 

Il CTU 

Geom. Roberto Casu